СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 122
 XXX сессия

II созыва

« 1 » августа  2011 года

                                      ст. Запорожская
О внесении изменений в решение XVIII сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 18.11.2010г. № 71 «Об установлении земельного налога на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии с подпунктом 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 2 статьи 8 Устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района Совет Запорожского сельского  поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение XVIII сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 18.11.2010г. № 71 «Об установлении земельного налога на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района» (с изменениями и дополнениями) следующее изменение и дополнение:

         1.1. Пункт 4 решения дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«6).  участников ликвидации последствий катастрофы на чернобыльской АЭС и вдов участников ликвидации последствий катастрофы на чернобыльской АЭС  в отношении земельных участков, находящихся в собственности  и  предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства и  для индивидуального жилищного строительства».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Тамань».

         3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                               А.Г. Толстокорый